

令和3年12月16日契約

警察庁堺分庁舎建築工事

【工事設計書（公表資料）】

宮繕部

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

予 定 価 格 積 算 内 訳 書

令和 3 年 11 月 作成

近畿地方整備局 営繕部

工 事 名 警察庁堺分庁舎建築工事

予定価格積算額

工事価格積算額

	十	億	千	百	十	万	千	百	十	円
¥		5	3	8	3	4	0	0	0	0
¥		4	8	9	4	0	0	0	0	0

名	称	単位	金	額	備	考
〔直接工事費〕						
庁舎		1式	323,490,637			
外構		1式	61,581,981			
計			385,072,618	✓		
〔共通費〕						
共通仮設費		1式	22,825,822	✓		
現場管理費		1式	32,629,796	✓		
一般管理費等		1式	48,871,764	✓		
計			104,327,382	✓		
合計			489,400,000	✓		
消費税等相当額		1式	48,940,000	10%		
総合計			538,340,000	/		

直接工事費 科目別内訳

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
直接仮設		1		式		19,038,772		
土工		1		式		2,449,020		
地業		1		式		30,564,082		
鉄筋		1		式		36,687,635		
コンクリート		1		式		52,722,914		
型枠		1		式		38,754,132		
鉄骨		1		式		14,537,710		
既製コンクリート		1		式		2,086,824		
防水		1		式		17,064,752		
タイル		1		式		447,503		
屋根及びとい		1		式		2,165,975		
金属		1		式		19,638,658		
左官		1		式		6,144,177		
建具		1		式		18,752,734		
塗装		1		式		1,286,330		

直接工事費 科目別内訳

[illegible]

直接工事費 科目別内訳

[illegible]

直接工事費 中科目別内訳

庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	19,038,772	
計				19,038,772	
土工		1	式	2,449,020	
計				2,449,020	
地業	地業	1	式	4,701,602	
地業	地盤改良	1	式	25,862,480	
計				30,564,082	
鉄筋	躯体	1	式	34,757,345	
鉄筋	外部仕上	1	式	1,814,670	
鉄筋	内部仕上	1	式	115,620	
計				36,687,635	
コンクリート	躯体	1	式	49,850,974	
コンクリート	外部仕上	1	式	2,235,100	
コンクリート	内部仕上	1	式	636,840	
計				52,722,914	

直接工事費 中科目別内訳

庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
型枠	躯体	1	式	36,713,170	
型枠	外部仕上	1	式	1,087,762	
型枠	内部仕上	1	式	953,200	
計				38,754,132	
鉄骨	付帯鉄骨等	1	式	14,537,710	
計				14,537,710	
既製コンクリート	外部	1	式	2,086,824	
計				2,086,824	
防水	外部	1	式	16,846,536	
防水	内部	1	式	218,216	
計				17,064,752	
タイル	外部	1	式	420,703	
タイル	内部	1	式	26,800	
計				447,503	
屋根及びとい	外部	1	式	2,165,975	

直接工事費 中科目別内訳

庁舎					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				2,165,975	
金属	外部	1	式	6,113,510	
金属	内部	1	式	13,525,148	
計				19,638,658	
左官	外部	1	式	5,382,683	
左官	内部	1	式	761,494	
計				6,144,177	
建具	アルミニウム製建具	1	式	119,400	
建具	鋼製建具	1	式	15,471,300	
建具	鋼製軽量建具	1	式	3,108,000	
建具	ガラス	1	式	54,034	
計				18,752,734	
塗装	外部	1	式	386,550	
塗装	内部	1	式	899,780	
計				1,286,330	

直接工事費 中科目別内訳

[illegible]

直接工事費 中科目別内訳

外構					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
門		1	式	1,229,190	
計				1,229,190	
囲障		1	式	35,452,750	
計				35,452,750	
屋外排水設備		1	式	11,548,490	
計				11,548,490	
舗装		1	式	6,466,537	
計				6,466,537	
雑工作物		1	式	1,797,080	
計				1,797,080	
樹木		1	式	3,795,976	
計				3,795,976	
撤去	撤去	1	式	267,970	
撤去	発生材処理	1	式	205,974	
計				473,944	

直接工事費 中科目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

庁舎		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
造方		1	式		534,280	
墨出し		1	式		1,013,372	
養生		1	式		607,768	
整理清掃後片付け		1	式		2,107,482	
外部足場		1	式		3,901,450	
地足場		1	式		1,968,400	
内部躯体足場		1	式		5,307,728	
内部仕上足場		1	式		1,093,183	
災害防止		1	式		1,120,210	
仮設材運搬		1	式		1,276,899	
墜落制止用器具	胴ヘルメ型・フック型・ラング	1	式		108,000	
計					19,038,772	

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

庁舎		鉄筋		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
異形鉄筋	SD295A D10	49.2	t	91,000	4,477,200	
異形鉄筋	SD295A D13	84.3	t	89,000	7,502,700	
異形鉄筋	SD295A D16	13.1	t	87,000	1,139,700	
異形鉄筋	SD345 D19	28.8	t	90,000	2,592,000	
異形鉄筋	SD345 D22	8.5	t	90,000	765,000	
異形鉄筋	SD345 D25	18.8	t	90,000	1,692,000	
異形鉄筋	SD390 D29	36	t	94,000	3,384,000	
鉄筋スラップ' 控除		1	式		▲267,240	
鉄筋加工組立	RCラーメン構造 階高3.5～4.0m程度 形状単純	229	t	47,800	10,946,200	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	229	t	4,200	961,800	
鉄筋か' ス圧接	D19 -D19	765	か所	510	390,150	
鉄筋か' ス圧接	D22 -D22	262	か所	530	138,860	
鉄筋か' ス圧接	D25 -D25	622	か所	550	342,100	
鉄筋か' ス圧接	D29 -D29	875	か所	760	665,000	
梁貫通孔補強	材工共	1	式		27,875	

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

型枠		型枠		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 基礎部	1,993	m ²	3,350	6,676,550	
型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 階高3.5～4.0m程度 地上軸部	27.1	m ²	4,160	112,736	
型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 階高5.0～5.5m程度 地上軸部	2,877	m ²	4,450	12,802,650	
型枠	片面普通合板型枠	7.8	m ²	5,150	40,170	
型枠	打放合板型枠A種 基礎部	23.4	m ²	4,120	96,408	
型枠	打放合板型枠A種 ラーメン構造 階高3.5～4.0m程度 地上軸部	8.5	m ²	4,920	41,820	
型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 基礎部	160	m ²	3,560	569,600	
型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 階高3.5～4.0m程度 地上軸部	609	m ²	4,390	2,673,510	
型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 階高5.0～5.5m程度 地上軸部	2,353	m ²	4,660	10,964,980	
型枠	打放合板型枠C種 ラーメン構造 基礎部	138	m ²	3,490	481,620	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	8,197	m ²	230	1,885,310	
耐震スリット	垂直 全貫通型 壁厚150 耐火型 防水 スリット厚25	9.8	m	4,790	46,942	
耐震スリット	水平 全貫通型 壁厚150 耐火型 防水 スリット厚25	7.7	m	2,520	19,404	
型枠目地棒	打継目地 幅20 × 深さ20程度	328	m	340	111,520	
型枠目地棒	誘発目地 幅20 × 深さ10程度	655	m	290	189,950	

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

庁舎		型枠		内部仕上		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
型枠	打放合板型枠B種 小型構造物用型枠	11	m ²	4,330	47,630	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	11	m ²	230	2,530	
打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	978	m ²	690	674,820	
打放し面補修	B 種 コーン処理無 部分目違いばらい	544	m ²	280	152,320	
打放し面補修	C 種 コーン処理無 全面目違いばらい	138	m ²	550	75,900	
計					953,200	

直接工事費 細目別内訳

庁舎		鉄骨		付帯鉄骨等		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
〈屋上目隠し板 下地〉						
コルム	BCR295 □-250×250×12	5	t	160,000	800,000	
H形鋼	SS400 H-200×100×5.5×8	3.7	t	104,000	384,800	
溝形鋼	SS400 C-125×65×6×8	0.9	t	105,000	94,500	
等辺山形鋼	SS400 L-65×65×6	0.2	t	105,000	21,000	
軽量リッグ 溝形鋼	SSC400 C-100×50×20×2.3	0.9	t	150,000	135,000	
鋼板(切板)	SN490C PL-25	0.8	t	167,000	133,600	
鋼板(切板)	SS400 PL-6	0.2	t	145,000	29,000	
鋼板(切板)	SS400 PL-9	0.4	t	144,000	57,600	
溶融亜鉛メッキ高力ボルト	F8T M16 L=45	400	本	160	64,000	
溶融亜鉛メッキボルト	M12 L=35	350	本	120	42,000	
鉄骨スラップ 控除		1	式		▲19,650	
鉄骨工場加工組立	31.3m/t 溶接材料・溶接手間共	10.6	t	230,000	2,438,000	
軽量鉄骨加工・組立	ボルト締付共	0.8	t	364,000	291,200	
溶融亜鉛メッキ	HDZ35	0.8	t	200,000	160,000	

直接工事費 細目別内訳

庁舎		鉄骨		付帯鉄骨等		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
溶融亜鉛メッキ	HDZ55	10.6	t	160,000	1,696,000	
鉄骨運搬費		11.4	t	9,600	109,440	
溶融亜鉛メッキ高力ボルト締付	手間のみ	384	本	800	307,200	
鉄骨建方	軽量鉄骨を除く 揚重機別途	10.6	t	45,800	485,480	
ブレース(メッキ品)	M16 L≒1.5m 材工共 ターンバックル・羽子板付き	2	組	2,480	4,960	
ブレース(メッキ品)	M16 L≒1.9m 材工共 ターンバックル・羽子板付き	4	組	2,640	10,560	
ブレース(メッキ品)	M16 L≒2.1m 材工共 ターンバックル・羽子板付き	14	組	2,960	41,440	
ブレース(メッキ品)	M16 L≒2.3m 材工共 ターンバックル・羽子板付き	12	組	3,120	37,440	
ブレース(メッキ品)	M16 L≒2.4m 材工共 ターンバックル・羽子板付き	4	組	3,200	12,800	
ブレース(メッキ品)	M16 L≒2.5m 材工共 ターンバックル・羽子板付き	8	組	3,280	26,240	
ブレース(メッキ品)	M16 L≒2.6m 材工共 ターンバックル・羽子板付き	12	組	3,360	40,320	
アンカボルト	SS400 M24 L=480 材工共 クランプナット・フック付き	160	本	5,420	867,200	
溶接部試験	第三者試験機関 超音波探傷試験(工場)	20	カ所	2,430	48,600	
ベース底均しモルタル	無収縮モルタル 厚30 450角	20	カ所	4,730	94,600	
小計					8,413,330	

直接工事費 細目別内訳

庁舎		鉄骨		付帯鉄骨等		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
<鋼製床組下地>						
H形鋼	SS400 H-150×150×7×10	3.6	t	104,000	374,400	
溝形鋼	SS400 C-100×50×5×7.5	0.3	t	106,000	31,800	
溝形鋼	SS400 C-150×75×6.5×10	0.1	t	105,000	10,500	
等辺山形鋼	SS400 L-40×40×5	0.1	t	108,000	10,800	
鋼板(切板)	SS400 PL-6 (0.02t)	1	式		2,900	
鋼板(切板)	SS400 PL-9 (0.03t)	1	式		4,320	
鋼板(切板)	SS400 PL-12	0.8	t	143,000	114,400	
鋼板(切板)	SS400 PL-16	0.4	t	143,000	57,200	
鋼板(切板)	SS400 PL-19	0.5	t	143,000	71,500	
縞鋼板	SS400 t-6	0.7	t	129,000	90,300	
溶融亜鉛メッキ高力ボルト	F8T M16 L=45	21	本	84	1,764	
溶融亜鉛メッキ高力ボルト	F8T M20 L=50	25	本	140	3,500	
溶融亜鉛メッキ高力ボルト	F8T M20 L=55	999	本	150	149,850	
溶融亜鉛メッキ高力ボルト	F8T M20 L=65	192	本	160	30,720	

直接工事費 細目別内訳

庁舎		鉄骨		付帯鉄骨等		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鉄骨スラップ 控除		1	式		▲7,860	
鉄骨工場加工組立	73.1m/t 溶接材料・溶接手間共	6.3	t	242,000	1,524,600	
溶融亜鉛メッキ	HDZ45	0.1	t	80,000	8,000	
溶融亜鉛メッキ	HDZ55	6.2	t	160,000	992,000	
鉄骨運搬費		6.3	t	9,600	60,480	
溶融亜鉛メッキ高力ボルト締付	手間のみ	1,188	本	160	190,080	
鉄骨建方	揚重機別途	6.3	t	61,500	387,450	
溶接部試験	第三者試験機関 超音波探傷試験(工場)	60	か所	2,430	145,800	
ベース底均しモルタル	無収縮モルタル 厚30 275×275	12	か所	3,760	45,120	
ベース底均しモルタル	無収縮モルタル 厚30 275×350	24	か所	3,890	93,360	
あと施工アンカー 接着系アンカー	M16 ネジボルト クラフトナット付き 下向き施工 有効埋込長:128mm	156	本	940	146,640	
小計					4,539,624	
<鉄骨らせん階段>						
一般構造用炭素鋼 鋼管	STK400 φ-267.4×6	0.3	t	175,000	52,500	
溝形鋼	SS400 C-200×80×7.5×11	0.1	t	105,000	10,500	

直接工事費 細目別内訳

庁舎		鉄骨		付帯鉄骨等		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
平鋼	SS400 FB-9×125	0.1	t	117,000	11,700	
鋼板(切板)	SS400 PL-9	0.3	t	144,000	43,200	
鋼板(切板)	SS400 PL-12 (0.02t)	1	式		2,860	
鋼板(切板)	SS400 PL-19 (0.03t)	1	式		4,290	
編鋼板	SS400 t-4.5	0.3	t	130,000	39,000	
特殊高力ボルト	S10T M16 L=45	57	本	67	3,819	
特殊高力ボルト	S10T M20 L=45	7	本	107	749	
スラップ 控除		1	式		▲1,572	
鉄骨工場加工組立	34.1m/t 溶接材料・溶接手間共	1.1	t	819,000	900,900	
鉄骨工場錆止め塗装	JIS K 5674 鉛・クロムフリー錆止めペイント塗料	37.5	m ²	800	30,000	
鉄骨運搬費		1.1	t	64,000	70,400	
特殊高力ボルト締付	手間のみ	60	本	800	48,000	
現場工場錆止め塗装	JIS K 5674 鉛・クロムフリー錆止めペイント塗料	37.5	m ²	1,200	45,000	
鉄骨建方	揚重機別途	1.1	t	235,000	258,500	
アンカーボルト	SS400 M20 L=600 材工共 クラフトナット・ワック付き	6	本	4,520	27,120	

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

庁舎		防水		外部			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
アスファルト防水	AI-1(保護密着断熱) 平場 絶縁シート含 押出ポリスチレン3種bスチン付 厚50	1,277		m ²	7,180	9,168,860	
アスファルト防水	AI-1(保護密着断熱) 立上り部 —	191		m ²	5,330	1,018,030	
アスファルト防水	AI-2(保護密着断熱) 平場 絶縁シート含 押出ポリスチレン3種bスチン付 厚50	10.6		m ²	6,420	68,052	
アスファルト防水	AI-2(保護密着断熱) 立上り部 —	7.3		m ²	4,600	33,580	
防水押え金物	アルミ製 アスファルト防水用	316		m	990	312,840	
成形緩衝材		316		m	770	243,320	
防水入隅処理 (モルタル)	立上り入隅面取り 幅70mm程度	316		m	410	129,560	
立上り乾式保護材	H=400程度 壁付 水切・取付金物共	13.2		m	6,780	89,496	
立上り乾式保護材 コーナー	H=400程度 壁付 水切・取付金物共	4		か所	3,180	12,720	
立上り乾式保護材	H=400～610程度 壁付 水切・取付 金物共	295		m	8,700	2,566,500	
立上り乾式保護材 コーナー	H=400～610程度 壁付 水切・取付 金物共	64		か所	3,180	203,520	
塗膜防水	X-2 密着工法 グルコン'ム系 平面 表面塗装シムハ'ー	117		m ²	4,950	579,150	
塗膜防水	X-2 密着工法 グルコン'ム系 立上り 表面塗装シムハ'ー	25.3		m ²	5,830	147,499	
伸縮調整目地	成形伸縮目地材 25×80 —	1,181		m	1,210	1,429,010	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	320		m	420	134,400	

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

庁舎		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
くつふきマット	1800×980 ステンレス枠共	1	か所	75,800	75,800	
床点検口	屋内外用 鍵付 ステンレス製 600角 密閉形	2	か所	39,900	79,800	
アルミ笠木	W=140 直線部	48	m	5,650	271,200	
アルミ笠木	むね上導体避雷機能付 W=250 直線部	153	m	7,150	1,093,950	
アルミ笠木	むね上導体避雷機能付 W=350 直線部	1.9	m	8,750	16,625	
アルミ笠木	むね上導体避雷機能付 W=250 L=500+500 コーナ部	6	か所	10,800	64,800	
アルミ笠木	むね上導体避雷機能付 W=350+250 L=500+500 コーナ部	2	か所	18,800	37,600	
換気塔・配管取出口 アルミ水切	L=40+30	56.7	m	3,750	212,625	
スロープ 格子手摺	溶融亜鉛めっき 鋼製 FB-90×12 H=900(950) 丁番:ステンレス製(2段) 接続部:FB-44×6 L=140(※1本)	18	m	25,200	453,600	
スロープ 格子手摺扉	溶融亜鉛めっき 両開き 鋼製 FB-90×12 W1850×H900(950) 丁番:ステンレス製(2段) 接続部:FB-44×6 L=140(※1本)	2	か所	87,000	174,000	
屋上 アルミルーバー	風切り騒音対策型 取付金具共 ストリンカー:固定金具:L-50×50×4 ストリンカー:L-50×50×4 アルミ取付金具,※1本M6 ※1本M10 クラップネット	110	m	28,100	3,091,000	
屋上クランプ	ステンレス製 W=400 H=3590 安全カバー:H=2000共	1	か所	350,000	350,000	

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

庁舎		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし Ø300	7.2	m ²	1,730	12,456	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり Ø450	71.3	m ²	1,500	106,950	
軽量鉄骨壁下地	90形 下地張りなし Ø300	4.1	m ²	2,020	8,282	
軽量鉄骨壁下地	100形 下地張りなし Ø300	14.2	m ²	2,200	31,240	
軽量鉄骨壁下地	100形 下地張りあり Ø450	647	m ²	1,900	1,229,300	
軽量鉄骨壁下地 開口部補強		1	式		494,210	
軽量鉄骨天井下地	下地張りなし インサート含む クレコ対策 19形(屋内) 1.5m以上3.0m未満 Ø225	522	m ²	11,800	6,159,600	
軽量鉄骨天井下地	下地張りなし インサート含む 19形(屋内) 1.5m以上3.0m未満 Ø225 補強材共	83	m ²	11,800	979,400	
軽量鉄骨天井下地	下地張りなし インサート含む 19形(屋内) 1.5m以上3.0m未満 Ø300 補強材共	42.1	m ²	10,700	450,470	
軽量鉄骨天井下地	下地張りあり インサート含む 19形(屋内) 1.5m以上3.0m未満 Ø360 補強材共	94.8	m ²	10,200	966,960	
軽量鉄骨天井下地 開口部補強		1	式		568,100	
天井廻縁	ｱﾙﾐ製	497	m	1,160	576,520	
天井点検口	一般ｸﾗｲﾌﾞ ｱﾙﾐ製 内外枠共額縁 450角	62	か所	8,010	496,620	
ｸﾗｯﾌﾟ(足掛)	ｽﾃﾝﾚｽ製 8-31-1	14	か所	6,310	88,340	
ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞﾎﾞｯｸｽ	ｱﾙﾐﾆｳﾑ製埋込み型 W120×H150	1.8	m	12,200	21,960	

直接工事費 細目別内訳

庁舎		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鍵箱	30組用	1	個	11,000	11,000	
床見切	ｽﾃﾝﾚｽ製 N02B Ⅱ型 W=40 厚2.0	2.2	m	6,600	14,520	
床点検口	屋内外用 鍵付 ｽﾃﾝﾚｽ製 600角 密閉形	1	か所	33,700	33,700	
ﾏﾈｰｶｰﾌｪｰｽ	簡易密閉形(ﾊﾞｯｼﾝ式) 5KN(T-2) 内径600	2	か所	32,700	65,400	
壁点検口	樹脂枠 (ｼｬｯﾄﾙ式) 300角	28	か所	6,220	174,160	
発電機室 ﾄﾗﾌﾞ蓋	縞鋼板製 溝幅300 受枠共	5.6	m	21,000	117,600	
発電機室 ﾄﾗﾌﾞ蓋	縞鋼板製 溝幅400 受枠共	10.8	m	24,000	259,200	
螺旋階段手摺	鋼製 床付 H=1150 平部 手摺: φ34×2.3 支柱: φ27.2×2.3φ392.7	2.7	m	25,200	68,040	
螺旋階段手摺	鋼製 床付 H=1150 斜め部 手摺: φ34×2.3 支柱: φ27.2×2.3φ392.7	12.3	m	40,800	501,840	
螺旋階段手摺	鋼製 壁付 手摺: φ34×2.3 ﾌﾞﾗｯｹｯﾄ共	6.2	m	14,400	89,280	
計					13,525,148	

直接工事費 細目別内訳

序舎		左官		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	1,287	m ²	540	694,980	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 防水下地	1,287	m ²	440	566,280	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 塗膜防水下地	115	m ²	540	62,100	
笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅150	34.4	m	450	15,480	
床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	1.8	m ²	2,230	4,014	
床モルタル塗り	木ごて コントラスト下地 厚22	51.6	m ²	1,430	73,788	
側溝モルタル塗り	金ごて 糸幅100	5.1	m	2,030	10,353	
建具周囲防水モルタル充填	外部建具	60.4	m	920	55,568	
防水形復層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローラー塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	1,298	m ²	2,550	3,309,900	
外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費(C-1)共	65.7	m ²	1,200	78,840	
防水形復層塗材 E	ALCベ 祓面 ゆず肌状 ローラー塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	126	m ²	2,790	351,540	
外装薄塗材 E	ALCベ 祓面 砂壁状 吹付け 下地調整費(C-1)共	111	m ²	1,440	159,840	
計					5,382,683	

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

庁舎		建具		鋼製建具			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
SW-S1 FIX窓	付属金物共 W600×H1100 枠見込135	1		か所	21,400	21,400	
SF-s1 三方枠	W700×H2115 枠見込135	1		か所	35,200	35,200	
SF-s2 三方枠	W1030×H2115 枠見込250	1		か所	47,800	47,800	
SD-c1 両開きﾄﾞｱ	防火設備 W3000×H2700 枠見込230	1		か所	2,380,000	2,380,000	
SD-c2 両開きﾄﾞｱ	防火設備 落下防止チェーン(2段) W2300×H2700 枠見込230	3		か所	1,900,000	5,700,000	
SD-c3 親子開きﾄﾞｱ	電気錠 W1500×H2660 枠見込250	1		か所	273,000	273,000	
SD-c4 片開きﾄﾞｱ	特定防火設備 電気錠 W950×H2100 枠見込320	1		か所	155,000	155,000	
SD-c5 親子開きﾄﾞｱ	特定防火設備 電気錠 W1500×H2660 枠見込320	1		か所	270,000	270,000	
SD-c6 親子開きﾄﾞｱ	特定防火設備 電気錠 W1500×H2660 枠見込290	1		か所	267,000	267,000	
SD-c7 片開きﾄﾞｱ	特定防火設備 電気錠 W950×H2660 枠見込190	1		か所	177,000	177,000	
SD-c8 親子開きﾄﾞｱ	特定防火設備 電気錠 W1250×H2100 枠見込220	2		か所	183,000	366,000	
SD-c9 親子開きﾄﾞｱ	特定防火設備 電気錠 W1250×H2100 枠見込220	1		か所	183,000	183,000	
SD-c10 親子開きﾄﾞｱ	特定防火設備 電気錠 W1250×H2100 枠見込220	1		か所	183,000	183,000	
SD-c11 親子開きﾄﾞｱ	特定防火設備 電気錠 W1250×H2100 枠見込190	2		か所	180,000	360,000	
SD-c12 親子開きﾄﾞｱ	特定防火設備 電気錠 W1250×H2100 枠見込190	1		か所	180,000	180,000	

直接工事費 細目別内訳

庁舎		建具		鋼製建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SD-c21 親子開きﾄﾞｱ	電気錠 W1250×H1900 枠見込120	1	か所	157,000	157,000	
SD-s1 両開きﾄﾞｱ	特定防火設備 電気錠 W2500×H2700 枠見込170	1	か所	492,000	492,000	
SD-s2 親子開きﾄﾞｱ	特定防火設備 電気錠 W1500×H2660 枠見込170	1	か所	256,000	256,000	
SD-s3 親子開きﾄﾞｱ	特定防火設備 電気錠 W1500×H2660 枠見込170	1	か所	256,000	256,000	
SD-s4 親子開きﾄﾞｱ	特定防火設備 電気錠 W1500×H2700 枠見込170	1	か所	277,000	277,000	
SD-s5 片開きﾄﾞｱ	W950×H2100 枠見込170	1	か所	117,000	117,000	
SD-s6 親子開きﾄﾞｱ	特定防火設備 電気錠 W1250×H2660 枠見込170	2	か所	234,000	468,000	
SD-s7 片開きﾄﾞｱ	特定防火設備 電気錠 W950×H2100 枠見込170	1	か所	119,000	119,000	
運搬、取付け		1	式		2,730,900	
計					15,471,300	

直接工事費 細目別内訳

庁舎		建具		鋼製軽量建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LD-1 親子開きフラッシュドア	電気錠 W1250×H2400 枠見込170	4	か所	229,000	916,000	
LD-2 親子開きフラッシュドア	電気錠 W1250×H2100 枠見込135	1	か所	201,000	201,000	
LD-3 片開きフラッシュドア	W900×H2100 枠見込135	2	か所	96,600	193,200	
LD-4 親子開きフラッシュドア	W1250×H2100 枠見込135	2	か所	147,000	294,000	
LD-5 片開きフラッシュドア	ガラリIII型 W800×H2100 枠見込135	2	か所	125,000	250,000	
LD-6 片開きフラッシュドア	W700×H2100 枠見込135	1	か所	88,600	88,600	
LD-7 片開きフラッシュドア	ガラリIII型 W700×H2100 枠見込135	1	か所	124,000	124,000	
LD-8 片引きフラッシュドア	ガラリIII型・キックプレート 自閉式上吊引戸装置 W1030×H2115 枠見込251	1	か所	278,000	278,000	
LD-9 両開きフラッシュドア	W1885×H2400 枠見込100	1	か所	187,000	187,000	
運搬、取付け		1	式		576,200	
計					3,108,000	

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

庁舎		塗装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EP-G塗り	コンクリート面 素地B種 工程B種(一般)	109	m ²	1,100	119,900	
EP-G塗り	ボート面(継目) 素地A種 工程B種(一般)	97.7	m ²	1,460	142,642	
EP塗り	コンクリート面 素地B種 工程B種(一般)	76.5	m ²	1,090	83,385	
EP塗り	ボート面(継目) 素地A種 工程B種(一般)	109	m ²	1,450	158,050	
EP-G塗り	けい酸カルシウム板面 素地B種 工程B種(見上)	21.5	m ²	1,130	24,295	
SOP塗り	鉄鋼面 錆止共 工程B種 塗料1種	27.6	m ²	1,110	30,636	
SOP塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 錆止現場1回共 工程B種	65.2	m	460	29,992	
SOP塗り	鋼製建具面 錆止共 - 塗料1種	268	m ²	1,160	310,880	
計					899,780	

直接工事費 細目別内訳

庁舎		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(床)						
エント床組部 床合板張り	厚さ12mm I類	4.2	m ²	2,130	8,946	
床タイルカーペット	総厚6.5 500角 1種ループタイプ 一般事務室用	20.6	m ²	2,360	48,616	
ビニル床シート	マフール 厚さ2.0 織布積層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法	20.8	m ²	2,350	48,880	
ビニル床タイル	半硬質 厚さ2.0 コンボリューションビニル床タイルKT 一般床	110	m ²	1,560	171,600	
ビニル床タイル(FOA)	厚5.0	53.2	m ²	7,010	372,932	
合成樹脂塗床塗り	薄塗型塗床材 平場 防塵性	1,024	m ²	1,180	1,208,320	
帯電防止床タイル (KT)	厚2.0 一般床	0.4	m ²	5,240	2,096	
(巾木・壁)						
ビニル幅木	高さ60	372	m	300	111,600	
合成樹脂塗床 立上げ	薄塗型塗床材 H=310 防塵性	32.9	m	550	18,095	
合成樹脂塗床 立上げ	薄塗型塗床材 H=500 防塵性	14.4	m	600	8,640	
合成樹脂塗床 立上げ	薄塗型塗床材 H=600 防塵性	8.2	m	720	5,904	
合成樹脂塗床 立上げ	薄塗型塗床材 H=700 防塵性	0.6	m	840	504	
壁耐水合板張り	I類 厚さ12.0mm F☆☆☆☆	4.1	m ²	3,420	14,022	

直接工事費 細目別内訳

庁舎		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁 シーズン'せっこう'張り (GB-S)	厚12.5 不燃 RC,CB直張り 下地張り	25	m ²	1,950	48,750	
壁 シーズン'せっこう'張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、'ト'下地 下地張り	7.2	m ²	1,250	9,000	
壁 シーズン'せっこう'張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、'ト'下地 下地張り 下張GB-S 厚12.5共	60.5	m ²	2,500	151,250	
壁 せっこう'ト'張り (GB-R)	厚12.5 不燃 RC,CB直張り 突付け	604	m ²	1,920	1,159,680	
壁 せっこう'ト'張り (GB-R)	厚12.5 不燃 RC,CB直張り 継目処理	41.5	m ²	2,370	98,355	
壁 せっこう'ト'張り (GB-R)	厚12.5 不燃 RC,CB直張り 突付けV目地 継目処理	7.3	m ²	2,310	16,863	
壁 せっこう'ト'張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、'ト'下地 継目処理 下張GB-R 厚12.5共	131	m ²	2,410	315,710	
壁 せっこう'ト'張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、'ト'下地 突付けV目地 下張GB-R 厚12.5共 継目処理	464	m ²	2,340	1,085,760	
壁 せっこう'ト'張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、'ト'下地 突付け	28.5	m ²	940	26,790	
壁 せっこう'ト'張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、'ト'下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共	155	m ²	1,950	302,250	
壁 せっこう'ト'継目処理	継目処理工法 (テープ-エッジ)	39.3	m ²	450	17,685	
壁 せっこう'ト'継目処理	継目処理工法 (テープ-エッジ)	107	m ²	390	41,730	
壁 グラスウール'ト'張り	厚さ25mm 32kg/m ³ ガラスウール押え	183	m ²	2,470	452,010	
壁 化粧板張り	厚6 目透し	94.6	m ²	6,980	660,308	
機械室 壁紙張り	'ト'面 不燃 防塵タイプ	498	m ²	2,070	1,030,860	

直接工事費 細目別内訳

庁舎		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
宿直室 壁紙張り	コンクリート面 不燃	3.1	m ²	2,020	6,262	
宿直室 壁紙張り	'ト'面 不燃	70	m ²	1,740	121,800	
LGS内グラスウール充填	厚50 24K/m ³	74.5	m ²	980	73,010	
耐火間仕切	LGS100形 1時間耐火 GB-F厚12.5+12.5(両面)	160	m ²	6,610	1,057,600	
耐火間仕切	LGS100形 1時間耐火 GB-F厚21+21(片面)	20.3	m ²	6,610	134,183	
耐火目地シール	片面	18.2	m	470	8,554	
耐火目地シール	両面	126	m	950	119,700	
遮音目地シール	両面	64.3	m	480	30,864	
壁 ポリスチレンフォーム板 (天井)	厚さ25 打込み	636	m ²	1,900	1,208,400	
天井 グラスウール'ト'張り	厚さ25mm 32kg/m ³ ガラスウール押え	103	m ²	2,470	254,410	
天井 けい酸カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚 6 目透かし	21.5	m ²	1,910	41,065	
天井 せっこう'ト'張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 継目処理	20.6	m ²	1,440	29,664	
天井 ロックウール化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	94.8	m ²	2,650	251,220	
天井 不燃積層 せっこう'ト'張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り(トパーチン) 突付け	605	m ²	1,240	750,200	

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

庁舎		ユニット及びその他		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
煙突	厚50 内径φ1020 H=6.85m 内貼SUS304 t1.0 筒身SS-400 PL-6 溶融亜鉛めっき処理 煙道取合加工・点検口 SUS製先端カバー・陣笠・水切カバー共 底板加工・底部耐火モルタル 副資材及び消耗品費共	1	式		10,600,000	
煙突排水管	SUS管 50A	18.2	m	6,340	115,388	
消火器BOX	屋外用 壁掛け 扉付 ステンレス製 W250×D170×H600程度	2	カ所	11,200	22,400	
A 目隠しカバー基礎	W900×L900×H900	20	カ所	89,300	1,786,000	
B 太陽光パネル基礎	W650×L650×H900	16	カ所	54,000	864,000	
C TVアンテナ基礎	W850×L850×H900	2	カ所	78,800	157,600	
D 避雷針基礎	W1150×L1150×H900	1	カ所	129,000	129,000	
E 百葉箱基礎	W1050×L1050×H900	1	カ所	105,000	105,000	
F 設備配管基礎	W650×L1000×H900	15	カ所	75,100	1,126,500	
G 設備機器基礎	W650×L850×H900	3	カ所	359,000	1,077,000	
H 設備機器基礎	W650×L3950×H900	2	カ所	247,000	494,000	
I 設備機器基礎	W650×L3450×H900	4	カ所	218,000	872,000	
J 設備機器基礎	W650×L2550×H900	2	カ所	165,000	330,000	

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

戸倉		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
脱衣室 ユニット床組	パーテックボード厚20・際根太共 H=110程度 鋼製束組≒450×600	1.8	m ²	15,200	27,360	
トランスベース ユニット床組	パーテックボード厚20・際根太共 H=800程度 鋼製束組≒450×600	2.4	m ²	18,000	43,200	
FAF-1 フリーアクセスフロア	耐震性能1.0G 所定荷重3000N 支柱調整式 500×500 H=100	53.2	m ²	10,800	574,560	
FAF-2 フリーアクセスフロア	耐震性能1.0G 所定荷重3000N 支柱調整式 500×500 H=400 帯電防止床タイプ共	68.6	m ²	43,200	2,963,520	
室名札(A)	アクリル板厚5.0 白色つや消し 300×80 平付型 文字:カッティングシート 絵文字:シルクスクリーン印刷	20	か所	7,800	156,000	
室名札(B)	アクリル板厚3.0(3枚あわせ) 150×150 平付型 スライド付 シルクスクリーン印刷またはカッティングシート	1	か所	9,600	9,600	
ビクトグラフ	アクリル板厚5.0 白色つや消し 150角 平付型 文字:カッティングシート 絵文字:シルクスクリーン印刷	2	か所	7,800	15,600	
ビクトグラフ	アクリル板厚5.0 白色つや消し 150角 持出型 文字:カッティングシート 絵文字:シルクスクリーン印刷	2	か所	19,200	38,400	
掲示板	棒アクリル製 塩ビ発泡シート張り 900×1200	1	か所	19,300	19,300	
ペネションライト	スラット幅25 横型ギア式 アルミ製	3.1	m ²	6,710	20,801	
配管ライニング面台	ラミン化粧板 150×20	0.7	m	14,300	10,010	
配管ライニング面台	ラミン化粧板 200×20	1.1	m	17,200	18,920	
配管ライニング面台	ラミン化粧板 250×20	1.9	m	17,200	32,680	
消火器BOX	鋼製焼付塗装 全埋込型 W300×H900	4	か所	23,900	95,600	
男子便所・女子便所 身障者補助手摺	ステンレス製 樹脂被覆 壁付 L型 洋便器用	2	か所	27,900	55,800	

直接工事費 細目別内訳

庁舎		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
多機能便所 身障者補助手摺	ステンレス製 樹脂被覆 壁付 L型 洋便器用	1	か所	36,300	36,300	
多機能便所 身障者補助手摺	ステンレス製 樹脂被覆 跳ね上げタイプ 壁付 可動式 洋便器用	1	か所	94,500	94,500	
SK つか掛け	既製品 L=600 - -	1	か所	3,500	3,500	
SK 棚板	既製品 200*600 SUS製	2	か所	5,390	10,780	
モップ 掛けフック	既製品	1	か所	6,710	6,710	
流し台	BL型 幅1800	1	台	59,500	59,500	
吊戸棚	幅900	2	台	21,900	43,800	
水切棚	ステンレス製 900(1段)	1	か所	6,350	6,350	
流し上部水切り	ステンレス製 厚さ0.6 6-11-4 -	1.8	m	5,250	9,450	
男子便所 トイレブース	W1600×H2400(扉H1900)	1	か所	118,000	118,000	
女子便所 トイレブース	W1450×H2400(扉H1900)	1	か所	113,000	113,000	
洗面カウンター	L=800 人工大理石	2	か所	95,800	191,600	
玄関 下足入	1500×380×H1300程度	1	か所	140,000	140,000	
脱衣室 脱衣箱	珪藻土化粧化粧板 厚1.2 400×400×H800 アンカー固定	1	か所	28,000	28,000	
発電機室 煙突コンクリート基礎C	W1500×L1500×H600	1	か所	66,900	66,900	

直接工事費 細目別内訳

庁舎		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発電機室 コンクリート基礎C	W1860×L5560×H400	1	か所	141,000	141,000	
発電機室 防油堤内 コンクリート基礎C	W450×L650×H600	2	か所	16,500	33,000	
UPS室 コンクリート基礎A	W1100×L3900×H150+150	1	か所	70,000	70,000	
UPS室 コンクリート基礎A	W1100×L2025×H150+150	1	か所	39,200	39,200	
電気室 コンクリート基礎A	W1000×L4320×H150+150	1	か所	59,200	59,200	
空調機械室(2) コンクリート基礎B	W900×L4130×H150	1	か所	30,500	30,500	
機械室(2)~4 コンクリート基礎A	W910×L3020×H150+150	1	か所	64,400	64,400	
受水タンクポンプ室 コンクリート基礎B	W600×L900×H150	1	か所	5,840	5,840	
受水タンクポンプ室 コンクリート基礎B	W650×L920×H150	1	か所	7,390	7,390	
受水タンクポンプ室 コンクリート基礎B	W1000×L2000×H300	1	か所	36,200	36,200	
計					5,496,471	

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

外構		囲障				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
塀 1	H500(1,000)×t250 見掛部:保護材塗布 ひび割れ誘発目地φ900 シーリング 18×20共	104	m	25,400	2,641,600	
塀 1-A	フェンス柱脚基礎:450×300 ベース:1,000×1,000×t200	2	か所	33,600	67,200	
塀 1-B	H730×t290 ベース:1,700×t350 立上り:290×2,080 見掛部:保護材塗布 ひび割れ誘発目地φ900 シーリング 18×20共	41.8	m	106,000	4,430,800	
塀 2	H440×t290 ベース:1,500×t350 立上り:290×1,790 見掛部:保護材塗布 ひび割れ誘発目地φ900 シーリング 18×20共	45.5	m	88,300	4,017,650	
塀 3	H400×t290 ベース:1,500×t350 立上り:290×990 見掛部:保護材塗布 ひび割れ誘発目地φ900 シーリング 18×20共	39.6	m	62,500	2,475,000	
塀 4	H2,140×t240 ベース:2,000×t500 立上り:240×3,340 見掛部:保護材塗布 ひび割れ誘発目地φ900 シーリング 18×20共 門柱部:820×420×H4,340含む 門柱天端水切り SUS t-3.0加工 No2B 820×420	33	m	174,000	5,742,000	
塀 6	H2,140×t240 L3,000 ベース:2,400×t500 立上り:240×3,340 見掛部:保護材塗布 ひび割れ誘発目地φ900 シーリング 18×20共	2	か所	539,000	1,078,000	
塀 5・機器搬入口	D3,160 3,070×L9,630×H1,700 見掛部:保護材塗布 ひび割れ誘発目地φ900					

直接工事費 細目別内訳

外構		囲障				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	シーリング 18×20共 階段2か所(W650・1,050) 鋼製手摺・扉 W1400×H900 マンホール蓋:600φ T-2 簡易密閉形 1か所共	1	か所	2,300,000	2,300,000	
塀 3 (敷地外)	H400×t290 ベース:1,500×t350 立上り:290×990 見掛部:保護材塗布 ひび割れ誘発目地φ900 シーリング 18×20共	54.2	m	62,400	3,382,080	
目隠しフェンス	H1,970 支柱φ2,000	41.8	m	25,100	1,049,180	
目隠しフェンス	H1,500 支柱φ2,000	9.6	m	19,700	189,120	
目隠しフェンス	H2,260 支柱φ2,000	139	m	28,200	3,919,800	
メッシュフェンス	H2,000 φφ2,000	102	m	11,000	1,122,000	
メッシュフェンス	H2,400 (1,850+550) L2,000 下部:片開き扉 W1,000×1,850 (南京錠付き)+メッシュフェンス H1,850 上部:メッシュフェンス H550	1	か所	116,000	116,000	
出入口既設塀上部 目隠しフェンス	H1,000 L=300	1	か所	200,000	200,000	
塀 4・6上 7φビルバー	H1,000 ストリングφφ900 支柱:□-50×50×4.5 φ900 H1,450 天端蓋付き ネコ:PL-4.5加工 100×150+60 2-M16 φ800(2か所/支柱) 溶融亜鉛メッキの上,DP塗り	39.2	m	38,100	1,493,520	
塀5用 地盤改良	深層混合処理 柱状改良 改良径800φ 改良長:1,150 改良天端:GL-950 改良底:GL-2,100					

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

屋外排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
集水ます	グレーチング 蓋共 9-14-4 ボルト固定式 T-14 普通目 凹凸形 管底 H250程度	2	か所	46,300	92,600	
集水ます	グレーチング 蓋共 9-14-4 ボルト固定式 T-20 普通目 凹凸形 管底 H250程度	7	か所	48,300	338,100	
集水ます	グレーチング 蓋共 9-14-4 ボルト固定式 T-6 普通目 凹凸形 管底 H300程度	2	か所	48,200	96,400	
集水ます	グレーチング 蓋共 9-14-4 ボルト固定式 T-6 普通目 凹凸形 管底 H350程度	3	か所	42,200	126,600	
集水ます	グレーチング 蓋共 9-14-4 ボルト固定式 T-6 普通目 凹凸形 管底 H400程度	2	か所	44,100	88,200	
集水ます	グレーチング 蓋共 9-14-5 ボルト固定式 T-6 普通目 凹凸形 管底 H450程度	2	か所	55,400	110,800	
集水ます	グレーチング 蓋共 9-14-5 ボルト固定式 T-20 普通目 凹凸形 管底 H450程度	1	か所	56,600	56,600	
集水ます	グレーチング 蓋共 9-14-5 ボルト固定式 T-6 普通目 凹凸形 管底 H500程度	1	か所	57,200	57,200	
集水ます	グレーチング 蓋共 9-14-6 ボルト固定式 T-6 普通目 凹凸形 管底 H600程度	1	か所	82,900	82,900	
集水ます	グレーチング 蓋共 9-14-6 ボルト固定式 T-20 普通目 凹凸形 管底 H650程度	1	か所	88,600	88,600	
集水ます	グレーチング 蓋共 9-14-6 ボルト固定式 T-6 普通目 凹凸形 管底 H700程度	1	か所	87,500	87,500	
集水ます	グレーチング 蓋共 9-14-6 ボルト固定式 T-6 普通目 凹凸形 管底 H850程度	1	か所	94,800	94,800	
集水ます	グレーチング 蓋共 9-14-6 ボルト固定式 T-20 普通目 凹凸形 管底 H1,100程度	1	か所	119,000	119,000	
集水ます	グレーチング 蓋共 9-14-6 ボルト固定式 T-20 普通目 凹凸形 管底 H1,150程度	2	か所	122,000	244,000	
集水ます	グレーチング 蓋共 600角 ボルト固定式 T-20 普通目 凹凸形 管底 H=250	5	か所	80,000	400,000	

直接工事費 細目別内訳

外構		屋外排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
集水ます	グレーチング 蓋共 600角 ボルト固定式 T-20 普通目 凹凸形 管底 H=300	1	か所	82,300	82,300	
集水ます	グレーチング 蓋共 600角 ボルト固定式 T-20 普通目 凹凸形 管底 H=440	1	か所	89,100	89,100	
集水ます	グレーチング 蓋共 600角 ボルト固定式 T-20 普通目 凹凸形 管底 H=880	1	か所	110,000	110,000	
トラップマンホール	マンホール蓋共 9-16-4 鋳鉄製マンホール:600φ T-20 密閉型 h=1,150 H=1,500	1	か所	441,000	441,000	
現場打ち側溝	グレーチング 蓋共 9-12-3 200×250 再生クラッシュラン ボルト固定式 T-6 普通目 凹凸形	11	m	36,400	400,400	
現場打ち側溝	グレーチング 蓋共 9-12-3 200×250 再生クラッシュラン ボルト固定式 T-20 普通目 凹凸形	66.9	m	37,200	2,488,680	
現場打ち側溝	グレーチング 蓋共 500×250 再生クラッシュラン ボルト固定式 T-20 普通目 凹凸形	54.9	m	56,000	3,074,400	
排水管敷設	RS-VU150φ 砂基礎共	36.7	m	16,300	598,210	
排水管敷設	RS-VU200φ 砂基礎共	19.6	m	20,200	395,920	
排水管敷設	VU300φ 砂基礎共	4	m	28,200	112,800	
排水管敷設	VU350φ 砂基礎共	51.3	m	32,600	1,672,380	
計					11,548,490	

直接工事費 細目別内訳

外構		舗装				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
舗装直接仮設		1	式		304,980	
アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クラッシュラン 500-1000㎡未満	805	㎡	3,280	2,640,400	
コンクリート舗装	歩道C-7-10 特に狭い場所 人力 路盤材共 再生クラッシュラン	51.7	㎡	4,900	253,330	
コンクリート舗装	車道C-20-20(溶接金網共) 特に狭い場所 人力 路盤材共 再生クラッシュラン	40.5	㎡	10,700	433,350	
路面表示用塗料	3種1号 溶融 粉体状 白 150mm 1.0mm 材工共	22.7	m	250	5,675	
路面表示用塗料	車椅子マーク 1,500角 3種1号 溶融 粉体状 白 1.0mm 材工共	1	か所	7,720	7,720	
コンクリート舗装目地	伸縮調整目地	102	m	1,700	173,400	
コンクリート舗装目地	収縮目地	25.1	m	1,280	32,128	
車止めブロック	既製品 - - - - - -	9	か所	3,830	34,470	
縁石	9-11-12 再生クラッシュラン	186	m	6,320	1,175,520	
舗装機械運搬		1	式		291,000	
すきとり		1	式		19,822	
盛土(B種)		1	式		171,810	
			式			
<敷地周辺 外構整備>						

直接工事費 細目別内訳

外構		舗装				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
舗装直接仮設		1	式		48,280	
アスファルト舗装 歩道	A-3-10 再生密粒 再生クラッシュラン 人 力	5.8	m ²	3,730	21,634	
アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クラッシュラン 500m ² 未満	136	m ²	3,870	526,320	
舗装機械運搬		1	式		150,000	
真砂土整地	厚5cm	507	m ²	340	172,380	
すきとり		1	式		4,318	
計					6,466,537	

直接工事費 細目別内訳

外構		雑工作物				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水槽	内寸法:1800×2000×H1600 2000 壁・床:クイ酸質系塗布防水 鋳鉄製マンホール蓋:600φ 密閉式 T-20	1	か所	865,000	865,000	
設備基礎 A	500×500×H150	1	か所	22,000	22,000	
設備基礎 A	500×500×H370	1	か所	27,000	27,000	
身体障害者用駐車 スペース表示板	H1,900 表示板:450×600 表示板:SUS304 t=1.0HL アルミワレット材裏打、表示:圧着シート 支柱:SUS304HL φ42.7×t1.5	1	か所	124,000	124,000	
ごみ集積場	鋼製既製品(一部加工) 2,000×2,000×H1,895 片開き扉共 一部加工:塀1C側 メッシュバ 柵材無, 塀1側取合い部塞ぎ板 アルミFB・アンダ ル SUSt ス止め 屋根材,壁材:メッシュバ 柵材 片開き扉:W1,000×H1,895 メッシュバ 柵材 南京錠付き メッシュバ 柵材:3.2φ 亜鉛メッキの上,流	1	か所	535,000	535,000	
	動浸漬塗装 柱・梁材:鋼製焼付塗装 RC基礎:300□×H600 3か所共					
塀 4 門柱既設塀取合い 塞ぎ金物	PL-6加工 糸幅300程度 L1,550 溶融亜鉛メッキ 金属拡張系アンカーM16 φ200留	1	か所	21,000	21,000	
化粧柵 (RC立上り)	W150×H300	4.4	m	14,300	62,920	
化粧柵 (RC立上り)	W150×H695	7.3	m	19,200	140,160	
計					1,797,080	

直接工事費 細目別内訳

外構		樹木				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
シデ'コブ'シ	H:3.0×C:0.12×W:1.0 二脚鳥居支柱共	9	本	30,500	274,500	
ユズ'リハ	H:3.0×C:0.15×W:1.2 二脚鳥居支柱共	6	本	47,800	286,800	
ナカ'マト'	H:3.0×C:0.12×W:0.7 二脚鳥居支柱共	9	本	32,200	289,800	
ササ'ンカ	H:1.2×C: - ×W:0.2 布掛け支柱共	35	本	7,640	267,400	
ナミ'キ(白)	H:2.0×C: - ×W:0.5 布掛け支柱共	21	本	17,800	373,800	
ソコ'	H:1.0×C: - ×W: - 布掛け支柱共	35	本	7,700	269,500	
オム'ササ'ツツシ'	H:0.4×C: - ×W:0.4 5本/m2	30.1	m ²	5,790	174,279	
ト'クダ'ツツシ'	H:0.4×C: - ×W:0.2 5本/m2	24.7	m ²	6,480	160,056	
ヤブ'ラン	3本芽立 コンテ径10.5cm 25本'ット/m2	99.4	m ²	8,590	853,846	
芝張り	こうらい芝 目地張り -	213	m ²	1,520	323,760	
樹木名板 (A)	チカミ製:70×40×t0.5mm 釘とめ(4か所) 文字書きは樹木名を焼付とし、その 他の文字は打抜きとする。また色 は焼付を黒色とし打抜きを白色 とする 文字サ(イ):焼付を9mm, 打抜きを7mm	36	か所	8,000	288,000	
樹木名板用立札	杉丸太末口:75 L600 加圧式防霉処理, 切口は面取り仕上 げ	12	か所	3,200	38,400	
植栽基盤整備	A種 有効土層 H=50cm -	61.1	m ²	710	43,381	

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

外構		撤去		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<囲障>						
コンクリート塀撤去 土留め壁共	H1, 700×t260 塀 :L型 2, 850×1, 350 土留め:L型 1, 150×1, 410	9	m	20, 200	181, 800	
コンクリート塀上部 目隠しフェンス撤去	H1, 000	9. 6	m	1, 370	13, 152	
フェンス撤去	H2, 210 上部:メッシュフェンスH800 下部:目隠しフェンスH1410	0. 9	m	1, 910	1, 719	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	5. 6	m	1, 620	9, 072	
<敷地周辺 外構整備>						
アスファルト舗装撤去 (路盤共)	A-3-10 集積・積込み共	5. 8	m ²	310	1, 798	
アスファルト舗装撤去 (路盤共)	A-5-15 集積・積込み共	72. 3	m ²	480	34, 704	
舗装カッター切り	アスファルト舗装 切筋深さ ～10cm -	73. 5	m	350	25, 725	
計					267, 970	

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

外構		歩道切下改修		歩道切下改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<撤去>						
歩道 透水性アスファルト舗装 撤去 (路盤共)	A-5-10-5 集積・積込み共	27.5	m ²	480	13,200	
府道3号 アスファルト舗装撤去 (路盤共)	A-5-10 集積・積込み共	3.8	m ²	370	1,406	
舗装カッター切り	アスファルト舗装 切断深さ ～10cm	23.6	m	350	8,260	
境界緑石撤去 (現場打ち)	150/240×H300 集積・積込み共	10	m	470	4,700	
歩車道境界ブロック 撤去	180/205×H250 集積・積込み共	12.7	m	740	9,398	
歩道安全柵 撤去	H800 スチール製	17.3	m	560	9,688	
<改修>						
舗装直接仮設		1	式		10,642	
アスファルト舗装 (車両乗入)	A-15-30 特に狭い場所 人力 アスファルト混合物・路盤材共 再生密粒度アスコン:50・ 再生粗粒度アスコン:50+50 再生粒度調整砕石:150・ 再生クワッシュアソ:150	22.3	m ²	11,400	254,220	
透水性アスファルト舗装	A-5-10-5 特に狭い場所 人力 アスファルト混合物・路盤材共 再生クワッシュアソ	5.2	m ²	5,320	27,664	
アスファルト舗装	A-5-10 再生密粒 再生クワッシュアソ 特に狭い場所 人力	3.8	m ²	4,460	16,948	
路面表示用塗料	3種1号 溶融 粉体状 白 150mm 1.5mm 材工共	5.1	m	280	1,428	

直接工事費 細目別内訳

外構		歩道切下改修		歩道切下改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
境界緑石 (現場打ち)	150/240×H300 再生クワッシュアソ	10	m	6,370	63,700	
歩車道境界工 C (乗入れ部)	180/200×200 ノンスリップ仕様	9.7	m	8,120	78,764	
歩車道境界工 C	180/205×250 R-1.0m	1.6	m	8,290	13,264	
歩車道境界ブロック (すりつけ部)	180/205×100`250 5本下り L3,000	1	か所	24,300	24,300	
歩道安全柵	H800 L5,500 支柱:2.60.5φ×2.3 L1100 2本 パネル:H650×L3000,H650×L2500 上下桟・端部枠材:34φ×2.3 縦格子:21.7φ×1.9 Ø150 ぶち留め 溶融亜鉛メッキの上,DP塗り 支柱部:コバ抜き共	1	か所	142,000	142,000	
歩道安全柵	H800 L2,150 支柱:60.5φ×2.3 L1100 1本 パネル:H650×L2150 上下桟・端部枠材:34φ×2.3 縦格子:21.7φ×1.9 Ø150 ぶち留め 溶融亜鉛メッキの上,DP塗り 支柱部:コバ抜き共	1	か所	72,700	72,700	
すきとり		1	式		2,074	
計					754,356	

直接工事費 細目別内訳

[illegible]